PREMIOS. Las personas ganadoras, según la determinación 
del Jurado, recibirán un reconocimiento por parte de las autoridades 
convocantes, así como los estímulos económicos otorgados por la 
CNDH, con los montos que se indican a continuación:

1er. Lugar: $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 m. n.)
2do. Lugar: $12,000.00 (Doce mil pesos 00/100 m. n.)
3er. Lugar: $8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 m. n.)

OCTAVA. PERSONAS GANADORAS. Las personas ganadoras, para 
efecto de la entrega del premio económico, deberán entregar copia 
de los siguientes documentos:
a) Acta de nacimiento

[...]

PREMIOS. Las personas ganadoras, según la determinación 
del Jurado, recibirán un reconocimiento por parte de las autoridades 
convocantes, así como los estímulos económicos otorgados por la 
CNDH, con los montos que se indican a continuación:

1er. Lugar: $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 m. n.)
2do. Lugar: $12,000.00 (Doce mil pesos 00/100 m. n.)
3er. Lugar: $8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 m. n.)

OCTAVA. PERSONAS GANADORAS. Las personas ganadoras, para 
efecto de la entrega del premio económico, deberán entregar copia 
de los siguientes documentos:
a) Acta de nacimiento